
ALOJAMIENTO FESTIVAL INTERNACIONAL DE PATCHWORK 2017 
 
HOTEL DOLCE SITGES***** 
Av. Camí de Miralpeix 12 
93 810 90 00 
www.dolcesitges.es 
sitges-reservation@dolce.com 
 
20% de descuento sobre las mejores tarifas disponibles en Alojamiento y desayuno.  
Esta promoción no es acumulable a otras ofertas y promociones de Dolce Sitges. Es 
imprescindible hacer las reservas por teléfono o a través de la web del hotel con el 
código promocional: 9981434037 
LINK:  https://gc.sabrehospitality.com/rez.aspx?Hotel=81434&Chain=5136&locale=en-
GB&arrive=09/03/2017&depart=10/03/2016&adult=1&child=0&promo=9981434037 
 
HOTEL URH SAN SEBASTIAN PLAYA**** 
C/Port Alegre 53 
93 894 86 76 
www.hotelsansebastian.com 
info@hotelsansebastian.com 
 
Habitación Individual 95€ 
Habitación Doble 99€ 
 
Desayuno incluido. 
IVA incluido. Tarifa por habitación y por noche. 
Tasa Turística no incluida.  
Acceso gratuito a área de Gym. Late Check Out a les 18h según disponibilidad de hotel. 
Para acceder a las tarifas promocionales es necesario contactar directamente con el 
hotel vía mail con referencia de promoción PATCHWORK. 
 
AVENIDA SOFIA HOTEL BOUTIQUE & SPA**** 
Av. Sofia 12 
93 811 35 00 
www.hotelavenidasofia.com 
info@hotelavenidasofia.com 
 
Habitación Superior     115€ 
Habitación Superior uso individual con desayuno 127€ 
Habitación doble Superior con desayuno  139€ 
 
 
IVA incluido. Tarifa por habitación y noche. 
Tasa Turística no incluida.  
Han de realizar las reservas directamente al hotel vía teléfono o mail 
(info@hotelavenidasofia.com) especifican la promoción para la feria de Patchwork 
2017. 
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HOTEL IBERSOL ANTEMARE SPA**** 
Av. Mare de Déu de Montserrat, 48 
Telf. 93 894 70 00 
www.hotelibersolantemare.com 
antemare@antemare.com 
 
     AD MP 
Habitación doble uso individual  86€ 95€ (agua y vino incluido) 
Habitación doble   95€ 110€ (agua y vino incluido) 
 
Desayuno incluido. 
IVA incluido. Tarifa per habitación y por noche. 
Tasa Turística no incluida.  
 
HOTEL ESTELA BARCELONA**** 
Av. Port d’Aiguadolç, 8 
Telf. 93 811 45 45 
www.hotelestela.com 
info@hotelestela.com 
 
Hab DUI Deluxe                      99€ - 10% descuento= 89€ 
Hab Doble Deluxe                  110€ - 10% descuento = 99€ 
 
Desayuno incluido 
IVA incluido. Tarifa per habitación y por noche. 
Tasa Turística no incluida.  
 
HOTEL SUNWAY PLAYA GOLF**** 
Psg Marítim, 92-94 
Telf. 93 811 34 10 
www.sunway.es 
info@sunway.es 
 
Habitación doble en A/D    99€  
Desayuno incluido. 
IVA incluido. Tarifa per habitación y por noche. 
Tasa Turística no incluida.  
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HOTEL LA NIÑA **** 
Passeig de la Ribera, 63-69 
Telf. 93 811 21 00 
www.laninahotel.com 
info@laninahotel.com 
 
Habitación Doble vista interior   106€ 
Habitación Doble vista mar ventana   130€ 
Habitación Superior vista mar balcón   170€ 
Suplemento tercera persona     30€ 
 
Desayuno incluido. 
IVA incluido. Tarifa per habitación y por noche. 
Tasa Turística no incluida.  
Reserva directa al hotel a través de teléfono o mail con concepto la feria patchwork. 
 
HOTEL CALIPOLIS ****  
Av. Sofía 2-6  
93 894 15 00 
info@hotelcalipolis.com 
www.hotelcalipolis.com 
 
Habitación doble estándar vistes montaña   105,30€ 
Habitación doble estándar vista mar con terraza  119,70€ 
Habitación triple vistas montaña    128,70€ 
 
Desayuno buffet       12,60€ 
 
IVA incluido. Tarifa por habitación y por noche en uso DUI o Doble. 
Tasa Turística no incluida  
 
HOTEL SUBUR MARÍTIM**** 
Psg Marítim s/n 
93 894 15 50 
www.hotelsuburmaritim.com 
info@hotelsuburmaritim.com 
 
12% De descuento sobre la mejor tarifa disponible. No acumulable a otras ofertas o 
promociones. Imprescindible reservar a través de la web  
www.hotelsuburmaritim.com con el código promocional “patchwork”, al 938941550 o 
enviando e-mail a info@hotelsuburmaritim.com  
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HOTEL ALENTI**** 
C/1r de Maig, 19 
Telf. 93 811 47 90 
www.hotelalenti.com 
info@hotelalenti.com 
 
8% de descuento sobre la mejor oferta de alojamiento que haya durante las fechas 
previstas para la Feria de Patchwork 2017 efectuando la reserva a través del mail 
marketing@hotelalenti.com 
 
HOTEL MELIÀ SITGES**** 
C/Joan Salvat Papasseit, 38 
Telf. 93 811 08 11 
www.melia.com 
melia.sitges@melia.com 
 
Habitación DUI  100€ 
Habitación doble 110€ 
 
Desayuno incluido. 
IVA incluido. Tarifa por habitación y por noche. 
Tasa Turística no incluida.  
Reserva directa al hotel a través de teléfono o mail reservas.melia.sitges@melia.com 
con el concepto feria patchwork. 
 
HOTEL LA SANTA MARIA *** 
Psg de la Ribera, 52 
Telf. 93 894 09 99 
info@lasantamaria.com 
www.lasantamaria.com 
 
Habitación individual   85€ 
Habitación doble   92€ 
Habitación triple   130€ 
Habitación doble mar   108€ 
Habitación superior mar  124€ 
 
Desayuno incluido. 
IVA incluido. Tarifa por habitación y por noche. 
Tasa Turística no incluida.  
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HOTEL CELIMAR*** 
Psg de la Ribera, 20 
Telf. 93 811 01 70 
info@hotelcelimar.com 
www.hotelcelimar.com 
 
Habitación Individual   65 €  
Habitación Doble   75 €  
 
Desayuno incluido. 
IVA incluido. Tarifa per habitación y por noche. 
Tasa Turística no incluida.  
Reserva directa al hotel a través de teléfono o mail con el concepto feria patchwork. 
 
HOTEL MEDIUM SITGES PARK*** 
C/Jesús, 16 
Telf. 93 894 02 50 
www.mediumhoteles.com 
sitgespark@mediumhoteles.com 
 
Descuento del 10% para las habitaciones que se reserven en nuestra web 
www.mediumhoteles.com con el código PATCHWORK17 
 
HOTEL SUBUR*** 
Psg de la Ribera s/n 
93 894 00 66 
www.hotelsubur.com 
info@hotelsubur.com 
 
12% De descuento sobre la mejor tarifa disponible. No acumulable a otras ofertas o 
promociones. Imprescindible reservar a través de la web www.hotelsubur.com con el 
código promocional “patchwork”, al 938940066 o enviando e-mail a 
info@hotelsubur.com  
 
HOTEL MONTSERRAT** 
C/Espalter, 27 
Telf. 93 894 03 00 
www.hotelmontserratsitges.com 
hotel@hotelmontserratsitges.com 
 
Habitación doble interior 49€ una noche 55€ 2 noches 
Habitación doble exterior 55€ una noche 59€ 2 noches 
 
Desayuno incluido. 
IVA incluido. Tarifa por habitación y por noche 
Tasa Turística no incluida  
Reservas directas al hotel vía mail o per teléfono. 
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HOTEL ALEXANDRA** 
C/Termes, 20 
Telf. 93 894 15 58 
www.hotelalexandrasitges.com 
info@hotelalexandrasitges.com 
 
Habitación Doble  49€ 
 
Desayuno no incluido. 
IVA incluido. Tarifa per habitación y por noche. 
Tasa Turística no incluida.  
 
HOTEL MEDIUM ROMÀNTIC* 
C/Illa de Cuba, 11 
Telf. 93 894 80 09 
www.mediumhoteles.com 
renaixenca@mediumhoteles.com 
 
Descuento del 10% para las habitaciones que se reserven en nuestra web 
www.mediumhoteles.com con el código PATCHWORK17 
 
HOSTAL TERMES 
C/Termes, 9 
Telf. 93 894 23 43 
www.hostaltermes.com 
info@hostaltermes.com 
 
Habitación Doble  50€ 
 
Desayuno no incluido. 
IVA incluido. Tarifa por habitación y por noche. 
Tasa Turística no incluida.  
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